
ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งโครงการกอ่สรา้งฝังทอ่ระบายน ้าคอนกรตีเสรมิเหล็ก หนา้บา้นนายสายัณห ์บญุน า 
ถงึบา้นนายอนันต ์บตุรน ้าเพชร หมู่ที ่2 ต าบลคลองใหม ่ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิล็กทรอนกิส ์(e-bidding) 

 
 

 
เลขประจ าตัว 
ผูเ้สยีภาษีอากร 

ชือ่ผูย้ืน่เอกสาร 
ขอ้มลู 
การยืน่
เอกสาร 

วันทีรั่บ/ซือ้ 
เอกสาร 

วันทีย่ืน่เอกสาร 

 
0133547002132 

หา้งหุน้สว่นจ ากดั ธ.ธัญญะ ( 
การชา่ง ) 2004 

รายละเอยีด 03/07/2561 - 

 
0403527000620 

หา้งหุน้สว่นจ ากดั สยามทา่พระ
กอ่สรา้ง 

รายละเอยีด 03/07/2561 - 

 
0703550000239 หา้งหุน้สว่นจ ากดั สกลุเลา้ รายละเอยีด 03/07/2561 - 

 
0703556001423 

หา้งหุน้สว่นจ ากดั ชนิฤทธิก์าร
โยธา 

รายละเอยีด 03/07/2561 - 

 
0725536000466 บรษัิท สหสมชยัธนาพร จ ากัด รายละเอยีด 29/06/2561 - 

 
0733553001775 

หา้งหุน้สว่นจ ากดั อทิธพิล แอส
ฟัลท ์

รายละเอยีด 03/07/2561 - 

 
0733557001001 หา้งหุน้สว่นจ ากดั พัชรสขุ รายละเอยีด 03/07/2561 - 

 
0735539002745 บรษัิท โอเอซสิ อนิดัสตรี ้จ ากดั รายละเอยีด 28/06/2561 - 

 
0735540000505 

บรษัิท สนประเสรฐิกอ่สรา้ง 
จ ากดั 

รายละเอยีด 03/07/2561 - 

 0735548002027 
บรษัิท ฤทธิห์นุมานการโยธา 
จ ากดั 

รายละเอยีด 02/07/2561 04/07/2561 

 0735556000453 บรษัิท วาย.พ.ี 88 กรุ๊ป จ ากัด รายละเอยีด 03/07/2561 04/07/2561 

 
0735558004626 

บรษัิท ทรัพยอ์นันต ์ทวคีูณ 
จ ากดั 

รายละเอยีด 02/07/2561 - 

หมายเหตุ : เครือ่งหมาย    หมายถงึ ผา่นการบันทกึวันทีย่ืน่เอกสาร 

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160
https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

